หลักสูตรวิทยาการคอมพิวเตอร (หลักสูตรภาษาอังกฤษ) เจาของผลงาน

“แอปพลิเคชันท่ีเปนส่ือกลางระหวางกรมสอบสวนคดีพิเศษ และประชาชน

เพ่ือการสืบสวนคดีอยางมีประสิทธิภาพ” ไดรับรางวัลนําเสนอผลงานจาก

งานสัมมนาวิชาการ และประกวดนวัตกรรมเทคโนโลยีสนับสนุนการ

สืบสวนสอบสวนคดีพิเศษ ประจําปงบประมาณ พ.ศ.2566 หรือ I4C-2023

(ปท่ี 9) จัดโดยกรมสอบสวนคดีพิเศษ และสํานักงานพัฒนาวิทยาศาสตร

และเทคโนโลยีแหงชาติ (สวทช.)

2012 ถึงปจจุบันในฐานขอมูล IEEE Xplore จํานวน 137 คร้ัง จากนักวิจัยท่ัวโลก ใน

งานประชุมวิชาการนานาชาติดานวิทยาการคอมพิวเตอร และวิศวกรรมซอฟตแวร คร้ัง

ท่ี 20 (The 20th International Joint Conference on Computer Science and

Software Engineering: JCSSE 2023) เม่ือวันท่ี 29 มิถุนายน พ.ศ. 2566 ณ ศูนย

แสดงนิทรรศการและจัดประชุม มหาวิทยาลัยนเรศวร ในผลงานวิจัยเร่ือง “Human

gesture recognition using Kinect camera”

Dr.Debyoti Pal

ผศ. ดร.อรสา พสัด ุ

Dr.Debyoti Pal ศิษยเกาหลักสูตร ปริญญาดุษฏีบัณฑิต สาขาวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกลาธนบุรี (KMUTT) ท่ีไดรับการยกยองใหเปนหน่ึงใน